
 
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 

 
 č. j.:  37-2025 

datum zveřejnění rozhodnutí: 25. 4. 2025 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, Vladivostocká 

6/1035 podle § 36, 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších 

právních předpisů, a v souladu se zákonem 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 

předpisů, projednala žádosti o přijetí a vydává 

r o z h o d n u t í: 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, se přijímají k plnění povinné školní docházky 

v Základní škole Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, od 1. 9. 2025. 

Jedná se o děti, 

-  které naplňují první kritérium přijetí - mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců 

místo pobytu) v tzv. spádové oblasti školy  

- které naplňují druhé kritérium přijetí - jejichž sourozenec se v ZŠ Eden již vzdělává (v 

době zápisu byl žákem/žákyní 1. až 8. třídy) 

- které naplňují třetí kritérium přijetí - mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců 

místo pobytu) v MČ Praha 10 a jejichž kódy byly vylosovány při veřejném losování 

dne 23. 4. 2025 v 11:30 hod. v KD Barikádníků k naplnění předpokládané kapacity 

prvních tříd - 75 dětí  (protokol z losování je k nahlédnutí u ředitelky školy). 

 

Žádáme rodiče dětí, uvedených níže pod označením kódy, aby si ve dnech 28. 4. – 2. 5. 2025  

v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí o přijetí v recepci školy, a tím potvrdili svůj 

zájem o přijetí svého dítěte. Třídní schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků se bude konat dne 

11. 6. 2025 v 17 hodin ve školní jídelně. 

1468702896 4087196288 2421913686 5004410624 6302211328 
4321505289 8388690304 7256118272 4144184832 5081506432 
8112811008 1226320128 2334717449 1431156488 4783048704 
3582993408 8745186249 6871758083 4473180352 9976456448 
9755724544 3729305675 6582244352 2790835584 1319216128 
7375614464 6228029442 9915175424 6336315283 7268222976 
1364523584 6975683383 3277109763 8601466887 9418706568 
1568642048 3215428096 8477339648 2256409670 3941990912 
2360256512 9482551045 5405975552 7251790084 4230498304 
7700826112 6539303168 2196149769 7703778304 9198686464 
8581416962 9942312448 5128482816 6040730336 9397904096 
6570025216 6348450816 5629855232 3925500224 1516794245 
2477391744 5300987136 4138091648 3163987221 6865509056 
1384454912 1094018564 8332591363 5767280643 1346596608 
4590286721 2327524608 2588727296 9151371296 4337756672 

 



 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, se v den vydání tohoto rozhodnutí nepřijímají 

k plnění povinné školní docházky v ZŠ Eden. Protože předpokládáme, že místa se mohou 

uvolnit (přijetí na víceletá gymnázia, nevyzvednutí rozhodnutí o přijetí, stěhování…), 

uvádíme kódy ve sloupečcích v pořadí, jak byly vylosovány. Jakmile by se místo uvolnilo, 

budeme zákonné zástupce dětí kontaktovat a rozhodnutí o nepřijetí bude autoremedurou 

změněno.  

Rodiče nepřijatých dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí poštou nebo datovou schránkou.  

6888316736 8245337856 6021736448 
4750631219 3498649660 6402281984 
8976805446 9278705927 3359824384 
7536182784 2935029248 8604658176 
1655249408 5402416128 8073231104 
6014996489 4249713792 3666871296 
3257431046 1047618304 9642281728 
3061390336 5988449024 2736785926 
2430390272 7395757056 3828211267 
6009788416 7246851584 4835985927 
5748936192 2112766208  

 

Věc:   Rozhodnutí o odkladu školní docházky 
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, Vladivostocká 

6/1035 podle § 37, odst. 1, v souvislosti s § 36 a 46, podle § 164 odst. 1 písm. a) a § 183 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, v souladu se zákonem 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších právních předpisů, projednala žádosti o odklad školní docházky a vydává 

r o z h o d n u t í: 

Dětem, uvedeným níže pod označením kódy, je odložena školní docházka o jeden školní 

rok, tedy k 1. 9. 2026. 

Žádáme rodiče dětí, uvedených níže pod označením kódy, aby si ve dnech 28. 4. – 2. 5. 2025 

v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí o odkladu v recepci školy. 

9966336646 3790523904 6593967104 
6150105472 8709491247 8224964672 
4793248272 8128998416 5124348224 
6640744448 1299957768 1643666432 
9999799296 2717476864 8322210561 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, požádaly prostřednictvím svých zákonných zástupců 

o odklad školní docházky. Ředitelka školy zákonné zástupce těchto dětí pro účely správního 

řízení žádá, aby předložili nezbytné podklady pro vydání rozhodnutí -  doporučení 

poradenského zařízení a odborného lékaře. Následně bude vydáno rozhodnutí. 

1088039552 6700627968 
7285346816 7385557763 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí do přípravné třídy 

Správní řízení ve věci přijímání dětí do přípravné třídy není dosud ukončeno a rozhodnutí 

bude oznámeno.   

 

      PhDr. Bc. Jana Churáčková, ředitelka školy 


		2025-04-25T07:20:14+0200
	Jana Churáčková




